关于佛山市杂技艺术家协会

笫六次会员大会情况的报告

佛山市文学艺术界联台会 :

佛山市杂技艺术家协会根据换届工作的安排 '于
12月

26日在佛山市维也纳国际酒店 (石湾宾馆 )五楼会议室召开
″
佛山市杂技艺术家协会第六次会员大会:本次大会会员共

55人
'实到会员人数

44人
`超过应到会员的三分之

二
`符

台法定人数 '会议有效。大会采取举手表决的方忒等额选举

产生蔡德鹏等 12名佛山市杂技艺术家协会第六届理事会理

事 ;采取等额无记名投票的方式选举产生佛山市杂技艺术家

协会第六届理事会主席 1名 `副主席
4名。名单如下 :

主  席 :荑小广
副 主 席 :荑伟文、李蓝鸥、汤永莲、周汉萍

佛山市杂技艺术家协会第六届理事会还聘任林慧琅同

志为市杂技艺术家协会第六届名誉主席 ;委任黄伟文同志为

市杂技艺术家协会第六届理事会秘书长 `黄巨林同志为市杂

技艺术家协会第六届理事会副秘书长。

特此报告。

嘎